Michała Józefowicza), Na ar
kan (wł. p. Ludwika Grossmana), Pikieta (wł. p. Wilhelma
Rau), Hejże na Soplicę (wł. p. Mieczysława Epstejna), Zaloty
Kozaka (wł. Towarzystwa), Czwórka na grobli (nadesłany
z Wiednia).

O <M Ł O S Jg E rw B A.
a a ara

Rewers na Rs. 40
wystawiony przez Mortkę Bleimana z Iłży
pod d. 6 (18) grudnia 1886 r. na rzecz p.

Antoniny Mszaneckiej.

Do wynajęcia
w każdym czasie dwa pokoje z kuchnią, oraz
pokój z kuchnią i dla kawalera pokoik przy

ulicy Spacernej Nr. 221.

Skład węgla i koksu
do odstąpienia zaraz z taborem przewozo
wym pod korzystnemi warunkami. — Wia

domość w Redakcyi. 776 1-3